令和７年３月１１日
新入生保護者各位

青森県立八戸高等支援学校

                        校 長  菊 地 康 弘

令和７年度 入学式の御案内

早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、令和７年度入学式を下記のとおり挙行しますので、御案内申し上げ
ます。

記

１ 日 時

令和７年４月７日（月）午前１０時より

２ 場 所

本校体育館

３ 日 程

４ 持ち物・服装
（１）保護者

・式典にふさわしい服装
・内履き、外履きを入れる袋、入学者説明会で配布した各提出書類

（２）生徒
  ・本校指定の制服、本校指定の内履き

・筆記用具

５ その他
（１）車でお越しの際は、係が誘導いたしますので指示に従って安全に駐車してくださ

るようお願いいたします。また、混み合うことが予想されますので、なるべく乗り
合わせて時間に余裕をもっておいでください。

（２）記念写真は、新入生生徒、各学級担任で撮影をします。
（３）入学者説明会で配布した書類は、各学級担任に提出してください。
（４）通学証明書交付申請書は受付時に提出してください。受付時間以降に提出した場

合は、即日発行ができません。

時間 新入生 新入生保護者
89：10～89：20 受付

各学級へ移動し待機
受付
体育館で待機

89：20～89：50 ホームルーム
89：50～10：00 体育館に入場
10：00～10：30 入学式（体育館）

10：30～11：00 記念写真撮影（体育館）

＊学級ごとに、生徒、学級
担任で撮影します。

＊撮影後、各学級に移動

体育館で待機
＊記念写真撮影後、学級担任の
案内で生徒と一緒に各学級
に移動

11：00～11：30 ホームルーム（各教室） 授業参観
＊担任紹介
＊書類の提出 等

11：30 下校